СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2025 года                                                                                     № 208

город Балей

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район» от 23.04.2024 № 369 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Балейского района», об утверждении формы Свидетельства о присвоении звания «Почетный гражданин Балейского района», формы удостоверения «Почетный гражданин Балейского района», формы почетного диплома «Лучшему меценату года»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьёй 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 23.04.2024 № 369 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Балейского района», об утверждении формы Свидетельства о присвоении звания «Почетный гражданин Балейского района», формы удостоверения «Почетный гражданин Балейского района», формы почетного диплома «Лучшему меценату года».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://балейская-новь.рф).

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Балейского                     	                Глава Балейского
муниципального округа                                                   муниципального округа
Забайкальского края 					           Забайкальского края
                                  П.И. Коваленко                                                             Е.В. Ушаков